РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 26.04.05                                                                                     № 629
О внесении изменений в положение о порядке погашения отдельным категориям граждан задолженности по оплате жилья и коммунальных услуг, утвержденного решением Совета народных депутатов округа муром №562 от 15.02.2005 г.
Руководствуясь Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» №154-ФЗ от 28.08.1995 г, Уставом округа Муром , Совет народных депутатов округа Муром

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в положение о порядке погашения отдельным категориям граждан задолженности по оплате жилья и коммунальных услуг,  утвержденного решением Совета народных депутатов округа муром №562 от 15.02.2005 г., следующего содержания:
1.1 абзац 5 пункта 2.1 записать в следующей редакции: «- справку о доходах всех членов семьи»;
1.2 пункт 2.1 дополнить абзацем следующего содержания: « На основании представленных заявителем документов отдел по представлению жилищных субсидий и льгот управления социальной защиты населения администрации округа Муром производит расчет величины среднедушевого дохода семьи»;

1.3 Последнее предложение пункта 2.2 исключить.

1.4 пункт 2.6 изложить в следующей редакции «Решение комиссии является основанием для подготовки управлением социальной защиты населения администрации округа Муром распорядительного документа администрации округа о погашении заявителю задолженности по оплате за жилье и коммунальные услуги, где указываются организации и предприятия, предоставившие жилищно-коммунальные услуги, которым будут возмещены средства из бюджета округа».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в СМИ
	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В. Качеван

	                              К.Федурин